Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.
28.06.2022                                                  г. Назарово                                                 № 802-п

Об отмене на территории г. Назарово режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация»
и введении на территории г. Назарово режима
функционирования «Повседневная деятельность»

В связи с нормализацией лесопожарной обстановки и ликвидацией причин, послуживших основанием для введения особого противопожарного режима на территории города Назарово, в соответствии с п.8 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории г. Назарово режим функционирования «Чрезвычайная ситуация», введенный постановлением администрации города от 07.05.2022г. № 533-п «О введении режима функционирования Чрезвычайная ситуация».
1. Ввести с 28.06.2022 на территории г. Назарово режим функционирования «Повседневная деятельность».
1. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г. Назарово в сети «Интернет».
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                           В.Р. Саар